

# Årsredovisning för iLaro media AB

556845-1073

Räkenskapsåret

**2021-10-01 - 2022-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Henning Ejnefjäll  
Styrelseledamot

2022-10-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för iLaro media AB, 556845-1073, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2011 och bedriver sedan dess produktion och försäljning av interaktiva läromedel, mjukvara och webbtjänster, förlagsverksamhet som utgivning och distribution av böcker, fonogram och läromedel, produktion av webbsidor, video, film och reklam för tidningar, webben och TV. Vidare bedriver man konsultverksamhet inom IT-och webblösningar, foto- och grafisk produktion, musik- och ljudproduktion, artistverksamhet och konstnärlig verksamhet inom musik samt handel med värdepapper, fastigheter och företag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget drabbats av bortgången av den person som ansvarat för företagets undervisningsdel. Denna del av verksamheten kommer därför inte att fortsätta drivas framöver.

#### Flerårsöversikt

Som framgår av nedan flerårsöversikt har nettoomsättningen minskat ordentligt jämfört med föregående år, detta beror på att den person som ansvarade för en stor del av verksamhetens omsättning hastigt gick bort under sommaren 2022. Framöver kommer bolaget inte att bedriva verksamhet i samma utsträckning som tidigare pga bortgången av denna nyckelperson.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	865 703	1 661 813	406 110	476 443
Resultat efter finansiella poster	608 886	1 303 462	123 099	192 202
Soliditet %	75	73	42	45

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	111	1 024 520
Utdelning		-486 439	
Balanseras i ny räkning		1 024 520	-1 024 520
Årets resultat			364 357
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>538 192</b>	<b>364 357</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	538 192
Årets resultat	364 357
<b>Summa</b>	<b>902 549</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	902 549
<b>Summa</b>	<b>902 549</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		865 703	1 661 813
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>865 703</b>	<b>1 661 813</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-245 252	-358 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 565	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-256 817</b>	<b>-358 342</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>608 886</b>	<b>1 303 471</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>608 886</b>	<b>1 303 462</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>458 886</b>	<b>1 303 462</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 529	-278 942
<b>Årets resultat</b>		<b>364 357</b>	<b>1 024 520</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		46 262	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 262</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 262</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	126 550
Övriga fordringar		3 070	3 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	85 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 070</b>	<b>214 970</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 384 338	1 249 041
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 384 338</b>	<b>1 249 041</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 387 408</b>	<b>1 464 011</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 433 670</b>	<b>1 464 011</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		538 192	111
Årets resultat		364 357	1 024 520
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>902 549</b>	<b>1 024 631</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>952 549</b>	<b>1 074 631</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		282 670	216 209
Övriga skulder		10 951	93 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 500	80 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>331 121</b>	<b>389 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 433 670</b>	<b>1 464 011</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

*Följande avskrivningstider tillämpas:*

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

## Underskrifter

Nyköping

*Henning Ejnefjäll*  
Henning Ejnefjäll  
Styrelseledamot

2022-10-12  
Datum

---